



Stik Stik Holding ApS

Arkonagade 11, 5.
1726 København V
CVR-nr. 38460099

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.04.2022

Morten Paulin Ebdrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stik Stik Holding ApS

Arkonagade 11, 5.

1726 København V

CVR-nr.: 38460099

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Morten Paulin Ebdrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Regnskabsårets resultat udviser et overskud på 46.687 t.kr., mod et overskud på 2.448 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør 45.783 t.kr. pr. 31.12.2021. Årets resultat er positivt påvirket af salg af kapitalandele i associerede virksomheder.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.625)	(8.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		48.251.839	2.454.124
Andre finansielle indtægter	1	1.150	3.304
Andre finansielle omkostninger	2	(1.550.517)	(1.184)
Resultat før skat		46.686.847	2.448.119
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		46.686.847	2.448.119
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.300.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		3.649.315	0
Overført resultat		41.737.532	2.448.119
Resultatdisponering		46.686.847	2.448.119

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.335.545
Finansielle aktiver	4	0	2.335.545
Anlægsaktiver		0	2.335.545
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	69.386
Andre tilgodehavender	5	14.636.512	0
Tilgodehavender		14.636.512	69.386
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.693.044	0
Værdipapirer og kapitalandele		15.693.044	0
Likvide beholdninger		17.192.009	440.502
Omsætningsaktiver		47.521.565	509.888
Aktiver		47.521.565	2.845.433

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.317.005	2.317.005
Overført overskud eller underskud		42.126.028	388.496
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.300.000	56.500
Egenkapital		45.783.033	2.802.001
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.966	19.965
Skyldig skat		0	20.342
Anden gæld		1.718.566	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser		1.738.532	43.432
Gældsforpligtelser		1.738.532	43.432
Passiver		47.521.565	2.845.433
Personaleforhold	6		
Dagsværdioplysninger	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	40.000	2.317.005	388.496	0	56.500
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(56.500)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(3.649.315)	0
Årets resultat	0	0	41.737.532	3.649.315	1.300.000
Egenkapital ultimo	40.000	2.317.005	42.126.028	0	1.300.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	2.802.001
Udbetalt ordinært udbytte	(56.500)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(3.649.315)
Årets resultat	46.686.847
Egenkapital ultimo	45.783.033

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	1.105	3.304
Øvrige finansielle indtægter	45	0
	1.150	3.304

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	11.448	0
Dagsværdireguleringer	1.537.492	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.577	1.184
	1.550.517	1.184

3 Skat af årets resultat

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	18.540
Afgange	(18.540)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	2.317.005
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(2.317.005)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform
Group 472 ApS	Glostrup	ApS

5 Andre tilgodehavender

	2021	2020
	kr.	kr.
Øvrige tilgodehavender	14.636.512	0
	14.636.512	0

Andre tilgodehavender kan henføres til tilgodehavende salgssum fra salg af associerede virksomheder. Der sker afregning over en 3-årig periode.

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	15.693.044
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(1.537.492)

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for True. ApS mellemværender og bankgarantier med selskabets bankforbindelse. Selvskyldnerkautionen er begrænset til 1.172 t.kr.

Bankgælden i True. ApS pr. 31.12.2021 udgør 7.438 t.kr. og bankgarantier udgør 329 t.kr.
